SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐXT Đồng Tháp, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển Vòng 2 và triệu tập thí sinh

tham gia phỏng vấn (xét tuyển Vòng 2), trong kỳ xét tuyển viên chức

Ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Căn cứ Thông tư Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020

của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-SYT ngày 02 tháng 6 năm 2023 của Sở Y tế

Đồng Tháp về việc tuyển dụng viên chức Ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp năm

2023.

Căn cứ báo cáo của Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển ngày 11 tháng 9

năm 2023 về việc kết thúc kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn người nộp phiếu (Vòng

1).

Hội đồng xét tuyển viên chức Ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp thông báo thí

sinh đủ điều kiện dự xét tuyển Vòng 2 và triệu tập thí sinh tham gia phỏng vấn

(xét tuyển Vòng 2), trong kỳ xét tuyển viên chức Ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp

năm 2023, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển Vòng 2: 182 thí sinh

Có 182 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển Vòng 2 bằng

hình thức phỏng vấn:

(Có danh sách kèm theo)

2. Triệu tập thí sinh tham gia phòng vấn (xét tuyển Vòng 2):

a) Thời gian, địa điểm thí sinh nhận Giấy triệu tập dự xét tuyển Vòng

2:

Đề nghị các thí sinh đến nhận Giấy triệu tập dự xét tuyển Vòng 2, đồng

thời rà soát, chỉnh sửa và bổ sung thông tin cá nhân (nếu có):

- Thời gian: Ngày 20/9/2023 và ngày 21/9/2023 (Buổi sáng bắt đầu lúc 8

giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút và buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 16

giờ 30 phút)

- Địa điểm: Trụ sở làm việc của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp (Số 05, đường

Võ Trường Toản, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

b). Thời gian và địa điểm tổ chức phỏng vấn (xét tuyển Vòng 2):

- Phỏng vấn để kiểm tra về kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp của

vị trí việc làm cần tuyển.

+ Số lượng là 02 câu hỏi phỏng vấn, mỗi câu là 50 điểm.

+ Điểm phỏng vấn được tính theo thang điểm 100.

+ Thời gian chuẩn bị và trả lời câu hỏi phỏng vấn của mỗi thí sinh là 30

phút (trước khi phỏng vấn, thí sinh dự thi có không quá 15 phút chuẩn bị).

- Thời gian phỏng vấn: Ngày 23 tháng 9 năm 2023 (Buổi sáng, bắt đầu

lúc 07 giờ; Buổi chiều, bắt đầu lúc 13 giờ).

- Địa điểm phỏng vấn: Khu A - Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp (Số

312, đường Nguyễn Thái Học, phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

* Lưu ý:

- Thí sinh khi đến tham dự phỏng vấn mang theo Căn cước công

dân/Chứng minh nhân dân và Giấy triệu tập dự xét tuyển để kiểm tra, đối chiếu.

- Đề nghị các thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn (xét tuyển Vòng 2) tập

trung nhận Giấy triệu tập, tham dự phỏng vấn đầy đủ và đúng giờ.

- Nếu có vấn đề chưa rõ, cần giải đáp thêm đề nghị các thí sinh vui lòng

liên hệ số điện thoại 02773.851.609 trong giờ hành chính để trao đổi.

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo đến thí sinh đăng ký dự tuyển

viên chức Ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp năm 2023 được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Ban Giám sát;

- Các ĐVTT Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các thí sinh;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, HĐXT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Đoàn Tấn Bửu

		2023-09-12T16:46:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T17:09:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T17:09:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T17:09:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!